ANO
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

MES NIVEL_ENTI

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

ENTIDAD OEE LINEA
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63

AP, PAPPAPEAPAPPAPPAPAPPAPPAPPAPAPPAPPEAPPAPPPAPPEAPPEPAPPAPPEPAPPEAPPEAPPEPAPPERAPPAPPEPPEDH>

CEDULA
3698735
3698735
1598462
3275246
5342442
563686
1720490
1363552
5671715
4917362
5273309
4141157
2142834
3731063
2406456
4663854
4816529
4453291
2492713
4950544
4453248
4453229
4031604
4946852
3005306
979098
979098
2149627
2149627
1359418
1359418
2176211
2176211
3926752
3926752
2121368
2121368
1378836
1378836
779033
779033
2148201
2148201
3367219
3367219

NOMBRES
RONALD EUCLIDES
RONALD EUCLIDES
EDGAR DIOSNEL
RUBEN ABRAHAN
JULIA ELIZABETH
PEDRO PAULO
AZTERIO

PALMIRA CONCEPCION
MARIA CELESTE
MARIA NORMA
VIVIANA

RAINER MICHAEL
JULIAN

ERIBERTO

NESTOR
ARNALDO

MARIZA
FRANCISCO RAMON
FELIPE

BLANCA LILIANA
JAIME MANUEL
EVER RUBEN
VALENTIN

ELENA

CESAR GUSTAVO
RAUL

RAUL

ELVIO

ELVIO

ANTONIO VIDAL
ANTONIO VIDAL
IGNACIO

IGNACIO
WILFRIDO
WILFRIDO
ADOLFO

ADOLFO

HILARIO

HILARIO

PEDRO RAMON
PEDRO RAMON
FRANCISCO RAMON
FRANCISCO RAMON
FERMIN

FERMIN

APELLIDOS

VAZQUEZ DUARTE
VAZQUEZ DUARTE
ALCARAZ ULLON
VILLALBA PAREDES
SAMANIEGO OCAMPO
PANIAGUA NUNEZ
TAPARI PANIAGUA
RAMIREZ

PANIAGUA ARMOA
VERA BENITEZ
VALDEZ

FERREIRA FROIS
BORJA PEREZ
MELGAREJO LOPEZ
MELGAREJO VERA
SILVA AQUILERA
DELGADO

DUARTE LOPEZ
MELGAREJO LOPEZ
BORJA

LOVERA ARMOA
ESCOBAR GONZALEZ
BRITEZ ALCARAZ
PAREDES ESPINOLA
DENIS CRISTALDO
ACOSTA RESQUIN
ACOSTA RESQUIN
BENITEZ BENEGAS
BENITEZ BENEGAS
BRITEZ

BRITEZ

ESPINOLA VALENZUELA
ESPINOLA VALENZUELA
GAUTO ROJAS
GAUTO ROJAS
CABRERA FRETES
CABRERA FRETES
ALONZO CHAVEZ
ALONZO CHAVEZ
MIRANDA

MIRANDA

SANGUINA MARTINEZ
SANGUINA MARTINEZ
TAPARI

TAPARI

ESTADO

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

REMUNERACION TOTAL OBJETO_GTO F.F. CATEG PRESUP

3300000
700000
1000000
1000000
500000
1000000
2000000
1000000
600000
1000000
1000000
500000
400000
1000000
400000
2500000
800000
700000
400000
400000
1000000
600000
600000
1000000
400000
700000
300000
700000
300000
700000
300000
700000
300000
700000
300000
700000
300000
700000
300000
700000
300000
700000
300000
600000
200000

111
113
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113

30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN

3300000
700000
1000000
1000000
500000
1000000
2000000
1000000
600000
1000000
1000000
500000
400000
1000000
400000
2500000
800000
700000
400000
400000
1000000
600000
600000
1000000
400000
700000
300000
700000
300000
700000
300000
700000
300000
700000
300000
700000
300000
700000
300000
700000
300000
700000
300000
600000
200000

DEVENGADO CONCEPTO

0 SALARIO
0 GASTOS DE REPRESENTACION
0 SALARIO
0 SALARIO
0 SALARIO
0 SALARIO
0 SALARIO
0 SALARIO
0 SALARIO
0 SALARIO
0 SALARIO
0 SALARIO
0 SALARIO
0 SALARIO
0 SALARIO
0 SALARIO
SALARIO
0 SALARIO
0 SALARIO
0 SALARIO
0 SALARIO
0 SALARIO
0 SALARIO
0 SALARIO
0 SALARIO
0 DIETA
0 GASTOS DE REPRESENTACION
0 DIETA
0 GASTOS DE REPRESENTACION
0 DIETA
0 GASTOS DE REPRESENTACION
0 DIETA
0 GASTOS DE REPRESENTACION
0 DIETA
0 GASTOS DE REPRESENTACION
0 DIETA
0 GASTOS DE REPRESENTACION
0 DIETA
0 GASTOS DE REPRESENTACION
0 DIETA
0 GASTOS DE REPRESENTACION
0 DIETA
0 GASTOS DE REPRESENTACION
0 DIETA
0 GASTOS DE REPRESENTACION

MOVIMIENTO LUGAR

MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI
MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI
MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI
MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI
MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI
MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI
MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI
MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI
MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI
MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI
MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI
MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI
MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI
MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI
MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI
MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI
MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI
MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI
TERMINAL DE OMNIBUS

TERMINAL DE OMNIBUS

TERMINAL DE OMNIBUS

MATADERIA MUNICIPAL

MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI
MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI
MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI
MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI
MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI
MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI
MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI
MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI
MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI
MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI
MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI
MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI
MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI
MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI
MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI
MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI
MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI
MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI
MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI
MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI
MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI
MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI
MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI

CARGO

INTENDENTE MUNICIPAL
INTENDENTE MUNICIPAL
ENC. DE CATASTRO
TESORERO

AUX. ADMINISTRATIVO
SECRETARIO GENERAL
AUX. DE CATASTRO

ENC. DE ADULTO MAYOR
ENC. SECRETARIA DE LA MUJER
SECRETARIA PRIVADA
ASESORA

CHOFER

CORPIDOR

CORPIDOR

CORPIDOR

OPERADOR DE LA MAQUINA
MAQUINISTA

PLAYERO

AYUDANTE

LIMPIADORA

GUARDIA DE SEGURIDAD
ENC. MATADERIA

ENC. MANTENIMIENTO DE ENERGIA ELECTRICA

ENC. DE PRENSA Y DIFUSION
POLICIA DE TRANSITO
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
SECRETARIO DE LA JUNTA
SECRETARIO DE LA JUNTA

FUNCION REAL QUE CUMPLE
INTENDENTE MUNICIPAL
INTENDENTE MUNICIPAL
ENC. DE CATASTRO
TESORERO

AUX. ADMINISTRATIVO
SECRETARIO GENERAL

AUX. DE CATASTRO

ENC. DE ADULTO MAYOR
ENC. SECRETARIA DE LA MUJER
SECRETARIA PRIVADA
ASESORA

CHOFER

CORPIDOR

CORPIDOR

CORPIDOR

OPERADOR DE LA MAQUINA
MAQUINISTA

PLAYERO

AYUDANTE

LIMPIADORA

GUARDIA DE SEGURIDAD
ENC. MATADERIA

ENC. MANTENIMIENTO DE ENERGIA ELECTRICA

ENC. DE PRENSA Y DIFUSION
POLICIA DE TRANSITO
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL

CARGA

07:00 a 12:02
07:00 a 12:00
07:00 a 12:00
07:00 a 12:00
07:00a 12:00
07:00 a 12:00
07:00 a 12:00
07:00 a 12:00
07:00a 12:00
07:00 a 12:00
07:00 a 12:00
07:00a 12:00
07:00 a 12:00
07:00 a 12:00
07:00 a 12:00
07:00a 12:00
07:00 a 12:00
07:00 a 12:00
07:00a 12:00
07:00 a 12:00
07:00 a 12:00
07:00 a 12:00
07:00a 12:00
07:00 a 12:00
07:00 a 12:00
07:00 a 12:00
07:00 a 12:00
07:00 a 12:00
07:00 a 12:00
07:00a 12:00
07:00 a 12:00
07:00 a 12:00
07:00 a 12:00
07:00 a 12:00
07:00a 12:00
07:00 a 12:00
07:00a 12:00
07:00 a 12:00
07:00 a 12:00
07:00 a 12:00
07:00 a 12:00
07:00 a 12:00
07:00 a 12:00
07:00a 12:00
07:00 a 12:00

DISCAPACIDAD TIPO ANO DE INGRESO OFICINA

2 22222222222222222222222222222222222222222222

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

R R R R R R RRRRRRRRRRRRRRBRRRRRPRRRRRRRRRRRRRRRBRRRRRB R R

PROFESION
MEDICO
MEDICO
DOCENTE
Basico
AUXILIAR CONTABLE LIQUIDADOR DE IMPUESTOS
Basico
LIC EDUCACION
Basico
Basico
Basico
ABOGADA
Basico
Basico
Basico
Basico
Basico
Basico
Basico
Basico
Basico
Basico
Basico
Basico
Basico
Basico
Basico
Basico
Basico
Basico
Basico
Basico
Basico
Basico
Basico
Basico
Basico
Basico
Basico
Basico
Basico
Basico
Basico
Basico
DOCENTE
DOCENTE

CORREO ELECTRONICO
ronaldeuclides@hotmail.com
ronaldeuclides@hotmail.com
munipaso_yobai@hotmail.com
munipaso_yobai@hotmail.com
andypani@live.com.ar
munipaso_yobai@hotmail.com
chanelfernandez250@gmail.com
palmiramirez73@hotmail.com
marcel_pani@hotmail.com
munipaso_yobai@hotmail.com
munipaso_yobai@hotmail.com
munipaso_yobai@hotmail.com
munipaso_yobai@hotmail.com
munipaso_yobai@hotmail.com
munipaso_yobai@hotmail.com
munipaso_yobai@hotmail.com
munipaso_yobai@hotmail.com
munipaso_yobai@hotmail.com
munipaso_yobai@hotmail.com
munipaso_yobai@hotmail.com
munipaso_yobai@hotmail.com
munipaso_yobai@hotmail.com
munipaso_yobai@hotmail.com
selenaparedesruvi@gmail.com
munipaso_yobai@hotmail.com
munipaso_yobai@hotmail.com
munipaso_yobai@hotmail.com
munipaso_yobai@hotmail.com
munipaso_yobai@hotmail.com
munipaso_yobai@hotmail.com
munipaso_yobai@hotmail.com
munipaso_yobai@hotmail.com
munipaso_yobai@hotmail.com
munipaso_yobai@hotmail.com
munipaso_yobai@hotmail.com
munipaso_yobai@hotmail.com
munipaso_yobai@hotmail.com
munipaso_yobai@hotmail.com
munipaso_yobai@hotmail.com
munipaso_yobai@hotmail.com
munipaso_yobai@hotmail.com
munipaso_yobai@hotmail.com
munipaso_yobai@hotmail.com
munipaso_yobai@hotmail.com
munipaso_yobai@hotmail.com

FECHA ACTO ADMINISTRATIVO
20/12/2015
20/12/2015
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
02/01/2017
02/01/2017

MOTIVO MOVIMIENTO



